
www.patruliobaze.lt

Mokymai
įmonėms
Žinios yra galia, tačiau tik tuomet, kai jos taikomos.

PATRULIO BAZĖ



Mokymų tikslas

Komandinis darbas

Atsparumas stresui

Įmonėms siūlomi kariniai mokymai yra skirti tobulinti
komandinį darbą per praktinius užsiemimus.

Mokymų metu teorines žinias leidžiame pritaikyti praktiškai ir
kiekvienam pavedame atsakingas užduotis.

Universalumas
Mokymų metu ugdomi įgūdžiai padeda ne tik karinėje, tačiau ir
verslo aplinkoje.



Ilgamėtė patirtis

Mūsų mokymus veda profesionalai su
ilgamete karine patirtimi, užtikrinantys
aukštą mokymų kokybę

Individualizuotos
programos

Pritaikome mokymus pagal įmonių
poreikius, kad jie atitiktų specifinius
tikslus ir komandų dinamiką

Praktiniai įgūdžiai

Mokymai yra praktiški ir orientuoti į
realaus pasaulio situacijas, užtikrinant
greitą įgūdžių pritaikomumą darbe

Kodėl mes?



Programos turinys

Išgyvenimo įgūdžiai Taktika

Pirmoji pagalba Fizinis rengimas



Lyderystės ugdymas

Nauda įmonėms

Komandinio darbo stiprinimas

Streso valdymas

praktiniai iššūkiai skatina bendradarbiavimą ir gerina kolektyvo
bendravimą 

dalyviai mokosi veikti esant spaudimui, kas padeda valdyti
stresą darbinėse situacijose 

mokymai suteikia galimybę ugdyti lyderystės ir sprendimų
priėmimo gebėjimus 



Kreipkitės dėl individualių mokymų programų ir išsamios informacijos.

Susisiekime

Puslapis
www.patruliobaze.lt

El. paštas
mokymai@patruliobaze.lt

Telefonas
+37060060680


